ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юконса администрациялöн

ШУÖМ

от 03 сентября 2015 года № 9/1471

Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования муниципального района

"Сыктывдинский", предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 15, пунктом 22 части 3 статьи 50

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 18

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209 - ФЗ  «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 2.4. Положения о порядке

формирования перечня муниципального имущества муниципального образования

муниципального района "Сыктывдинский", предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденного постановлением главы муниципального района –

руководителя администрации района от 10 апреля 2009 года № 4/971 и на основании

протокола № 1 от 27 ноября 2009 года заседания Координационного совета

предпринимателей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования

муниципального района "Сыктывдинский", предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений разместить вышеуказанный

перечень на официальном сайте администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района (Долингер Н.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации

муниципального района

О.А. Лажанев

Приложение к постановлению

администрации МО МР «Сыктывдинский»

 от 03 сентября 2015 года № 9/1471

Перечень муниципального имущества

муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский",

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Вид объекта учета

(здание, строение,

сооружение,

земельный участок,

нежилое

помещение,

оборудование,

машина, механизм,

установка,

транспортное

средство)

Местонахождение

(адрес) объекта

учета

Технические

характеристики

объекта учета,

год постройки

(выпуска),

кадастровый

номер и т.д.

Цель использования

объекта при сдаче

его во владение и

(или) пользование в

соответствии с

назначением

объекта учета

Примечание (в

том числе

сведения по

обременению)

1 2 3 4 5 6

Раздел 1. Недвижимое имущество

1 - - - - -

Раздел 2. Движимое имущество

1 Комплект, в

т.ч.:

Сыктывдинский

район, с. Выльгорт,

ул. Д. Каликовой,

д.62

2006г.в.,

47700,00 руб.

для оборудования

рабочего места

швеи

Казна МО МР

«Сыктывдинский»

1.1. Одноигольная

швейная машина

GC6-5-2 в

комплекте с

электроприводом

на 220в. и

промстолом

 9886,00

1.2. Оверлок GN794 в

комплекте с

электроприводом

на 220в. и

промстолом 18667,00

1.3.
Гладильная доска 2500,00

1.4. Стол для ручных

работ 5000,00

1.5. Утюг с

парогенератором

SILTER Super mini

2002 6425,00

1.6. Манекен для

примерки

полуфабрикат (48

разм) 2372,00

1.7. Стул мягкий 500,00

1.8. Зеркало

настенное

(80см*150) 2000,00

1.9. Ножницы для

раскроя 110,00

пальтовых тканей

1.10. Ножницы для

раскроя

костюмных

тканей 150,00

1.11 Ножницы для

раскроя тонких

тканей 90,00

2. Комплект, в

т.ч.:

Сыктывдинский

район, с. Выльгорт,

ул. Д. Каликовой,

д.62

2008г.в.,

29730,00 руб.

для оборудования

рабочего места

обувщика

Казна МО МР

«Сыктывдинский»

2.1. Швейная машина

для ремонта обуви

3380,00

2.2. Отделочный

станок 12000,00

2.3.
Вытяжка 7420,00

2.4.
Электроплитка 600,00

2.5.
Рабочий стол 3410,00

2.6.
Стул 520,00

2.7.
Молоток обувной 500,00

2.8.
Нож обувной 250,00

2.9.
Ножницы 250,00

2.10.
Стойка с пяткой 800,00

2.11.
«Лапа» 600,00

3. Комплект, в

т.ч.:

Сыктывдинский

район, с. Выльгорт,

ул. Д. Каликовой,

д.62

2008г.в.,

39778,00 руб.

для оборудования

рабочего места

парикмахера

Казна МО МР

«Сыктывдинский»

3.1. Рабочий туалет

(с зеркалом, с

тумбой)

 5500,00

3.2. Кресло

парикмахерской

3500,00

3.3. Мойка (раковина)

фаянсовая

9616,00

3.4. Сушар для волос

со стойкой

6000,00

3.5. Стул мягкий 500,00

3.6. Набор

инструментов

(электрофен

профессиональный

мощ. 1800-2000

Вт,

электромашинка

для стрижки

волос, ножницы,

ножницы

филировочные,

расческа,

брашинг)

7550,00

3.7. Кипятильник 300,00

3.8. Стерилизатор для

парикмахерского

инструмента

1512,00

3.9. Стол с тумбой 3700,00

3.10. Стул мягкий 500,00

3.11. Калькулятор 300,00

3.12. Светильник 800,00

Раздел 3. Земельные участки

1 - - - - -